

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI220600591 vom 03.06.2022: Lieferung an: Michael Schuster, Eging A.See							
Externe Belegnr. W2125553/AZ-#1570:							
1	700220		Handgriff für Handbremshebel	1	Stück	4,08	4,08
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,03 kg							
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600591							12,43
Lieferungsnr. DI220600595 vom 03.06.2022: Lieferung an: Galabau-Handewitt, Handewitt							
Externe Belegnr. W2125559/AZ-#1574:							
3	42750		Abreißseil 1000 mm, m. Haken u	2	Stück	1,47	2,94
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 0,22 kg							
4	40306		Außenschloss, 70 x 100 mm, m. 2 Schlüssel	1	Stück	37,06	37,06
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,34 kg							
5	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600595							48,35
Lieferungsnr. DI220600596 vom 03.06.2022: Lieferung an: Kathrin Wellkamp, Schoeppingen							
Externe Belegnr. W2125551/AZ-#1568:							
6	20211		Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm	3	Stück	1,15	3,45
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 0,11 kg							
7	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall	1	Stück	2,01	2,01
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,09 kg							
8	420350		AL-KO Softdock f. AL-KO-Kupplu	1	Stück	11,01	11,01
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,24 kg							
9	10215		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm	2	Stück	0,41	0,82
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT							
Versandgewicht: 0,03 kg							

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220600912

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	10209		ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,09 kg	6	Stück	0,48	2,88
11	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600596							28,52
			Lieferungsnr. DI220600665 vom 07.06.2022: Lieferung an: Lisa Rüsing, Grossefehn Externe Belegnr. W2125561/AZ-#1576:				
12	80556		Federspeicher f. 60/90/161 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	26,27	26,27
13	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600665							34,62
			Lieferungsnr. DI220600690 vom 07.06.2022: Lieferung an: Sven Quitschau, Petershagen Externe Belegnr. W2125562/AZ-#1577:				
14	400170		AL-KO Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SI Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	2,17	2,17
15	40066		AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, f. Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	7,50	15,00
16	10203		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	6	Stück	0,40	2,40
17	10210		ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,48	1,92
18	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	12,49	12,49
19	700220		Handgriff für Handbremshebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	4,08	8,16
20	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600690							50,49
			Lieferungsnr. DI220600743 vom 07.06.2022: Lieferung an: Justus Gebhardt, Hamburg Externe Belegnr. W2125611/AZ-#1578:				
21	80419		Faltenbalg WAP 15.1/35.2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	14,43	14,43
22	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220600912

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220600743							22,78
Lieferungsnr. DI220600748 vom 07.06.2022:				Lieferung an: Ralf Nothdurft, Loehnberg			
Externe Belegnr. W2125552/AZ-#1569:							
23	20144		DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel	2	Stück	13,16	26,32
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL							
Versandgewicht: 1,80 kg							
24	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600748							34,67
Lieferungsnr. DI220600749 vom 07.06.2022:				Lieferung an: Kaufhaus Weyrauch GmbH, Bad Nauheim			
Externe Belegnr. W2125190/AZ-#1563:							
25	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel	4	Stück	12,60	50,40
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL							
Versandgewicht: 4,00 kg							
26	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600749							58,75
Lieferungsnr. DI220600752 vom 07.06.2022:				Lieferung an: Autotechnik Winkler, Harzgerode			
Externe Belegnr. W2125560/AZ-#1575:							
27	20144		DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel	1	Stück	13,16	13,16
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL							
Versandgewicht: 0,90 kg							
28	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600752							21,51
Lieferungsnr. DI220600837 vom 08.06.2022:				Lieferung an: Andreas Winter, Spiegelau			
Externe Belegnr. W2124256/AZ-#1544:							
29	11103		SCHLEGL Auflagebock, f. Deichselrohr Ø 90 mm	1	Stück	19,78	19,78
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 1,46 kg							
30	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600837							28,13
31	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220600837							38,03

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
 Wir bestellen mindestens einen der
 Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
 geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.
 Bestellware: Dieser Artikel kann weder

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220600912

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
32	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220600837							38,03
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							350,15
19% MwSt.							66,53
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							416,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,830

Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH
Josef-Görres-Platz 2
56068 Koblenz
Deutschland